
Distrito Unido de Escuelas Preparatorias del Valle del Antilope 

ACADEMIAS DISPONIBLES PARA SOLICITAR 

DE LA INSCRIPCION ABIERTA PARA 2022-23 
 

Los siguientes son las academias especiales específicas para cada escuela que están disponibles a solicitud de la Inscripción 

Abierta—Academias.  Esta academias están disponibles para los estudiantes calificados que viven dentro de los límites de la 

escuela secundaria donde se encuentra la academia o que estén autorizadas a asistir a esa escuela preparatoria por el proceso de 

Inscripción Abierta. 

 

Tenga en cuenta que hay dos procesos de aplicación diferentes.  Aplicaciones del Inscripción Abierta para escuelas disponibles 

puede ser sometido a AVUHSD Servicios Estudiantiles. Además, las solicitudes de academias deben ser presentadas al 

coordinador de la academia en la escuela.  Información de la Academia se encuentra disponible en línea en 

https://www.avdistrict.org/academics/cte. Las preguntas relacionadas con las academias pueden dirigirse a los coordinadores de 

las academias o la oficína de educación técnica profesional de AVUHSD a 661-575-1010. 

 

La Escuela Preparatoria Antelope Valley (661-948-8552) 

• ACADEMIA DE INGENIERIA/EMPRESAS VERDES “GREEN ENTERPRISE 

ACADEMY” 

Amy Hinton, Ext. 733 (ahinton@avhsd.org) 

 

La Escuela Preparatoria Eastside (661-946-3800) 

• ACADEMIA DE LAS CIENCAS BIOMEDICAS 

Kerin Coffey, Ext. 1120 (kcoffey@avhsd.org) 

• ACADEMIA DE EDUCACIÓN Y SERVICIOS SOCIALES 

 Amanda Hazard, Ext. 1230 (ahazard@avhsd.org) 

 

La Escuela Preparatoria Highland (661-538-0304) 

• ACADEMIA DE SERVICIO AL PUBLICO 

Christy Chacon, Ext. 336 (cchacon@avhsd.org) 

 

La Escuela Preparatoria Knight (661-533-9000) 

• ACADEMIA DE DISEÑO DIGITAL Y INGENIERIA 

James Stockdale, Ext. 211 (jstockdale@avhsd.org)  

o Briana Gallegos (bgallegos@avhsd.org)  

 

La Escuela Preparatoria Lancaster (661-726-7649) 

• ACADEMIA DE MULTIMEDIA Y INGENIERIA 

Erica Rough, Ext. 310 (erough@avhsd.org)  

 

La Escuela Preparatoria Littlerock (661-944-5209) 

• ACADEMIA DE LAS CIENCAS BIOMEDICAS 

Kristena Rosselli, Ext. 102 (krosselli@avhsd.org) 

 

La Escuela Preparatoria Palmdale (661-273-3181) 

• ACADEMIA DE INGENIERIA  

 Ruben Rodriguez, Ext. 382 (rrodriguez@avhsd.org)  

• ACADEMIA DE CARRERAS DE SALUD 

Deb DiMeglio, Ext. 373 (ddimeglio@avhsd.org) 

o Angela Hefter, Ext. 383 (ahefter@avhsd.org) 

 

La Escuela Preparatoria Quartz Hill (661-718-3100) 

• PROGRAMA DE DIPLOMA DE BACHILLERATO INTERNACIONAL 

(disponible sólo para los estudiantes calificados que entran al grado 11) 

Jeff Cassady, Ext. 327 (jcassady@avhsd.org) 

• ACADEMIA DE TELEVISIÓN Y VIDEO 

Richard Rosenblatt, Ext. 310 (rrosenblatt@avhsd.org) 
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